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Wizyta gospodarska w świętokrzyskich gminach
Wojewoda Zbigniew Koniusz odwiedził świętokrzyskie samorządy. Spotkał się z włodarzami gmin Tarłów i
Wojciechowice.

Rozmowy z włodarzami samorządów wójtem gminy Tarłów Tomaszem Kamińskim, sekretarzem gminy Anną Lipowską oraz
wójtem gminy Wojciechowice Szymonem Sidorem dotyczyły prowadzonych inwestycji na najbliższy rok, spraw związanych z
edukacją  oraz  ochroną  zdrowia  mieszkańców  oraz  poprawą  infrastruktury  drogowej  i  zagadnieniami  dotyczącymi
bezpieczeństwa.

Wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz zapoznał się z inwestycjami prowadzonymi na terenie gminy Tarłów. Samorząd
dzięki  dofinasowaniu  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  rozbudował  Przedszkole  przy
Szkole Podstawowej i zmodernizował budynek Szkoły Podstawowej w Tarłowie.

Dzięki  rozbudowie powierzchnia użytkowa przedszkola wzrosła o 330 m2.  Rozbudowany budynek jest  dostosowany do
potrzeb osób niepełnosprawnych,

Kwota  za  wykonanie  całości  zadania  wyniosła  2  206 202,08  zł.  Dofinansowanie  zadania  ze  środków Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych wynosiło 1.350.000,00 zł.

Dzięki  dofinasowaniu  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład  udało  się  także  przebudować  i  zmodernizować
budynek  Niepublicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  w Tarłowie i  Niepublicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  w Wólce
Lipowej.

W ramach inwestycji w budynkach został przebudowany dach, wymieniona stolarka okienna i drzwiowa, założono nową
instalację centralnego ogrzewania, zamontowano windy dla osób niepełnosprawnych,

Kwota  wykonania  zadania  wynosi  3.586.923,25  zł.  Dofinansowanie  zadania  ze  środków  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:
Program Inwestycji Strategicznych wynosi 3.150.000,00 zł.

Poprawa  infrastruktury  drogowej  oraz  poprawa  bezpieczeństwa  pieszych  i  podróżnych  to  kolejny  punkt  inwestycji
prowadzonych na terenie gminy Tarłów poprzez rozbudowę oraz wymianę istniejącego oświetlenia drogowego na LED.

W lutym 2023 r. została podpisana umowa na realizację zadania. Zakończenie inwestycji planowane jest w 2024 r.

W ramach środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Gmina Tarłów pozyskała dofinansowanie na zadania zmierzające
do przebudowy dróg gminnych m.in. na odcinku Tarłów – Potoczek, Tarłów – Zemborzyn Kościelny oraz od Janowa do granic
województwa.

 

Wójt gminy Wojciechowice Szymon Sidor zapoznał wojewodę  Zbigniew Koniusza z inwestycjami prowadzonymi obecnie na
terenie  samorządu.   Dzięki  wsparciu  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład  udało  się  wybudować  świetlice  wiejskie  w
miejscowościach Jasice, Kunice, Łukawka oraz przebudować i zmodernizować świetlicę w miejscowości Łopata.

Wartość inwestycji wyniosła 3 819 431 zł. Dotacja to 3 437 487 zł.

http://m.in/


Na terenie gminy prowadzone są także inwestycje drogowe polegające na przebudowie i remoncie 18 odcinków dróg. Kwota
przeznaczana na realizacje zadań wyniosła 5 025 010 zł. Dotacja z Rządowego Funduszu Polski Ład wyniosła 4 773 759 zł.

Dzięki rządowemu wsparciu gmina będzie mogła także zmodernizować Publiczną Szkołę Podstawową w Bidzinach oraz
wybudować boiska wielofunkcyjne w obrębie Szkół w Stodołach i w Gierczycach.

Szacunkowa wartość inwestycji wyniesie 5 900 000 zł. Dotacja wyniosła 5 mln zł.
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